[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2010  № 50-598
г. Саратов

О внесении изменения и дополнения в решение Саратовской городской Думы  от 25.09.2008 № 31-324 «О Положении о комитете по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от  25.09.2008
№31-324 «О Положении о комитете по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 26.03.2009 № 38-418, от 04.12.2009 № 45-546) следующие изменение и дополнение:

1.1. Раздел 3 Положения о комитете по образованию администрации муниципального образования «Город Саратов» дополнить пунктом 3.19 следующего содержания:

«3.19. В соответствии с муниципальными правовыми актами является держателем объектов имущественной части муниципальной казны.».

1.2. Пункт 8 Приложения к Положению о комитете по образованию администрации  муниципального образования «Город Саратов» изложить в следующей редакции:

«8. МДОУ «Детский сад компенсирующего вида № 126» г. Саратова».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                             О.В.Грищенко

_1277725895